
Kreispokal Herren Winter 2016/17 
am 17.12.2016  

im Franz-Zwiebel Eisstadion Regen 
 

 
 

Ergebnisliste  Endspiele 
 
 

 Rang Mannschaft Kreis Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. EC Blau-Weiß March I 100 2 : 0 *,*** 23 : 3 
  Michael WASCHINGER, Wilfried HACKER, Jakob HACKL, Josef WEBER 
 
 2. ESV Schlag 100 0 : 2 *,*** 3 : 23 
  Erich SCHÖNHOFER, Albert KÖNIG, Ewald ERNST, Niklas SCHRÖDINGER 
 
 3. EC Moitzerlitz Regen 100 2 : 0 *,*** 14 : 10 
  Reinhold STADLER, Sebastian RAMMEL, Walter WEBER, Franz LÖFFELMANN 
 
 4. EV Neubärndorf Regen 100 0 : 2 *,*** 10 : 14 
  Franz FEINEIS, Lothar KREUZER, Christian SCHILLER, Alfred SEIDL 
 
 5. EC Grub 100 2 : 0 *,*** 15 : 13 
  Siegbert MIEDL, Franz RAGER, Marcel NACHLINGER, Michael MIEDL, Max FUCHS 
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
 6. EV Lehen 100 0 : 2 *,*** 13 : 15 
  Erich KASPAR, Markus KASPAR, Franz STICH, Hans RAITH 

 7. SV Kirchberg 100 2 : 0 *,*** 20 : 6 
 8. EC Klafferhof-Kohlnberg 100 0 : 2 *,*** 6 : 20 
 9. SC Zwiesel 100 2 : 0 *,*** 18 : 0 
 10. SV March 100 0 : 2 *,*** 0 : 18 
 11. FC Rinchnach 100 2 : 0 *,*** 32 : 0 
 12. EC Bayerwald Lenau Zwiesel 100 0 : 2 *,*** 0 : 32 
 13. EC Raindorf 100 2 : 0 *,*** 20 : 8 
 14. EC Reinhartsmais 100 0 : 2 *,*** 8 : 20 
 15. ESV Klessing 100 2 : 0 *,*** 24 : 10 
 16. EC Blau-Weiß March II 100 0 : 2 *,*** 10 : 24 
 17. EV Bettmannsäge 100 2 : 0 *,*** 17 : 11 
 18. EC Hochbruck 100 0 : 2 *,*** 11 : 17 
 19. EC Bayerwald Regen 100 2 : 0 *,*** 30 : 6 
 20. EC Klautzenbach 100 0 : 2 *,*** 6 : 30 
 

 
 

Die 4 Erstplatzierten und Titelverteidiger EC Grub haben Startrecht beim 
Bezirkspokal am 07.Januar 2017 in Dingolfing! 

 
 
 
 
 

 Josef Leher Mathias König Manuela Hallhuber 
 KO Kreis 100 EC Eint. Bürgerholz Regen KGF Kreis 100 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer] 



Kreispokal Herren Winter 2016/17 
am 17.12.2016 im Franz-Zwiebel Eisstadion Regen 

 
 

 

Ergebnisliste  Gruppe A 
 
 

 Rang Mannschaft Kreis Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. EC Blau-Weiß March 100 16 : 2 3,569 182 : 51 
 2. EC Moitzerlitz Regen 100 16 : 2 2,417 174 : 72 
 3. EC Grub 100 14 : 4 1,688 157 : 93 
 4. SV Kirchberg 100 10 : 8 0,983 118 : 120 
 5. SC Zwiesel 100 9 : 9 1,148 140 : 122 
 6. EC Bayerwald Lenau Zwiesel 100 9 : 9 0,970 129 : 133 
 7. EC Raindorf 100 8 : 10 1,076 127 : 118 
 8. ESV Klessing 100 6 : 12 0,534 86 : 161 
 9. EV Bettmannsäge 100 2 : 16 0,534 95 : 178 
 10. EC Klautzenbach 100 0 : 18 0,256 55 : 215 
 11. TSV Frauenau* unentschuldigt nicht angetreten 
 
 
 

Ergebnisliste  Gruppe B 
 
 

 Rang Mannschaft Kreis Punkte Quotient Stockpunkte 

 1. ESV Schlag 100 16 : 2 3,828 222 : 58 
 2. EV Neubärndorf Regen 100 16 : 2 2,841 179 : 63 
 3. EV Lehen 100 10 : 8 1,084 129 : 119 
 4. EC Klafferhof-Kohlnberg 100 10 : 8 1,016 125 : 123 
 5. SV March 100 9 : 9 1,016 129 : 127 
 6. FC Rinchnach 100 8 : 10 1,023 132 : 129 
 7. EC Reinhartsmais 100 8 : 10 0,733 110 : 150 
 8. EC Blau-Weiß March II 100 6 : 12 0,753 110 : 146 
 9. EC Hochbruck 100 4 : 14 0,542 90 : 166 
 10. EC Bayerwald Regen 100 3 : 15 0,303 63 : 208 
 11. EC Bischofsmais* unentschuldigt nicht angetreten 
 
 
 
 

Die 4 Erstplatzierten und Titelverteidiger EC Grub haben Startrecht beim 
Bezirkspokal am 07.Januar 2017 in Dingolfing! 

 
 
 

 Josef Leher Mathias König Manuela Hallhuber 
 KO Kreis 100 EC Eint. Bürgerholz Regen KGF Kreis 100 
 [Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Schriftführer] 
 
 


